



Toimitusjohtajan katsaus



Jukka Laaksovirta, Toimitusjohtaja, Destia Oy

Mitkä ovat yhtiöittämisen käytännön vaikutukset?

Yhtiöittämisen yksi hyvä puoli on, että Destialla on osakeyhtiönä vahvemmat mahdollisuudet toimia omissa kilpailuympäristössään oman toimialansa puitteissa.

Liikelaitoksena toimintamme oli sidottu eduskunnan päätöksentekoon. Yhtiömuoto ei rajoita Destiaa esimerkiksi yrityskaupoissa tai kansainvälistymiskehityksessä.

Käytännössä yhtiöittäminen näkyy nopeampana päätöksentekona ja toimeenpanokykynä.

Mistä kasvustrategian toteuttamisen vaatimat osaajat ja projektien vetäjät?

Kasvun tekijöitä tarvitaan – saavuttaaksemme tavoitteemme meidän on huolehdittava siitä, että meillä on

oikeita resursseja tarvittava määrä. Destia onkin määrätietoisesti panostanut ja jatkaa panostamista työnantajakuvansa kehittämiseen ja rekrytointiin lähivuosina. Myös työhyvinvointiin ja osaamiseen kiinnitetään huomiota niin, että Destian oma väki jaksaa, viihtyy ja kehittyy työssään. Ja menestyvä yritys vetää puoleensa osajia.

Miten kansainvälistyminen etenee?

Viroon perustettiin maaliskuussa tytäryhtiö Destia Eesti AS koordinoimaan Virossa toimivien yritystemme toimintaa.

Viron markkinoiden ohella kartoitamme mahdollisuuksia muuallakin Itämeren ympäristössä. Tavoitteenamme on kasvaa vahvaksi toimijaksi Itämeren alueella. Itämeren markkinoiden ohella vahvistamme kansainvälistymistämme myös Pohjois-Ruotsissa ja Pohjois-Norjassa.

Mikä Destian palveluista on parhaassa vauhdissa?

Destian kaikki palvelut ovat hyvässä vauhdissa, mutta erityisesti rakentamis- ja hoitopalvelut paransivat kannattavuuttaan viime vuoden aikana.

Uusia, lupaavia näköaloja aukenee myös kaivosteollisuuden ja ratarakentamisen alueilla.

Konsulttipalveluissa Seinäjoki-Oulu -rataosan perusparantamisen rakentamissuunnitelma käynnistettiin tammikuussa ja helmikuussa aloitettiin Kullasvaaran ratapihan iso maarakennusurakka.

Mitä vanhasta jää pois / vähennetään? Mitä on tulossa lisää?

Tietty ”laitosmaisuus” ja turha byrokratia on jäämässä yhä kauemmaksi taaksemme. Arvojemme mukaisesti suunta on tavoitteisiin rehdisti, rohkeasti ja taidolla!

Kimmo Laaksola